
UCHWAŁA nr 1/6/03

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 67 grudnia 2003 r. 

w sprawie cen kart pływackich 

Na podstawie § 9 p. 15 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego postanawia 
się, co następuje:

§ 1
 
1. Cenę karty pływackiej ustala się na kwotę 20, PLN.
2.   Podział dochodu ze sprzedaży karty pływackiej ustala się następująco:

1) jednostka centralna WOPR 5, PLN; 
2) jednostka wojewódzka WOPR 5, PLN;
3) jednostka terenowa WOPR 5, PLN;
4) ratownik WOPR 5, PLN.

§ 2

1. Cenę specjalnej karty pływackiej ustala się na kwotę 40, PLN.
2. Podział dochodu ze sprzedaży specjalnej karty pływackiej ustala się następująco:

1) jednostka centralna WOPR 10, PLN; 
2) jednostka wojewódzka WOPR 10, PLN;
3) jednostka terenowa WOPR 10, PLN;
4) ratownik WOPR 10, PLN.

§ 3

Dochód   osiągnięty   ze   sprzedaży   kart   pływackich   i   specjalnych   kart   pływackich   jest 
przeznaczony na  realizację   celów statutowych,  w  tym przedsięwzięć  centralnych  WOPR  
oraz wspomaganie jednostek wojewódzkich WOPR.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.
2. Traci moc uchwała nr 1/11/VI/1997 Zarządu Głównego WOPR z dnia 26 kwietnia 1997 r. 


	PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	1.Cenę karty pływackiej ustala się na kwotę 20,- PLN.


